[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 января 2025 года                       № 67                                        с. Целинное
О внесении изменений  в состав Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности и гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений в Целинном муниципальном округе, утвержденный Постановлением  Администрация Целинного муниципального округа от 05.05.2022 № 132

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   Администрация Целинного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности и гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений в Целинном муниципальном округе начальника отделения Управления Федеральной миграционной службы по Целинному району, в связи с упразднением ее в 2016 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3.Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов

Савенко Ольга Павловна.

Тел. 8(35241) 2-18-73